
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/193/2005 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 15 września 
2005 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kowarach, zmienionej 
uchwałą Nr XXXVI/177/2008 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie zmiany Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach oraz uchwałą Nr XV/93/19 Rady Miejskiej w Kowarach 
z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 02 stycznia 2020 roku,  Zarządzenia nr 
0050.23.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 lutego 2021 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Zarządzenia nr 0050.162.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
25 października 2021 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowarach, wprowadzam następujące zmiany: 

1. W rozdziale 1 Postanowienia ogólne, §  2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,, §  2 pkt 2. Ośrodek jest czynny: 

od poniedziałku do środy w godzinach od 7:00 do 15:00 

czwartek w godzinach od 7:00 do 16:00 

piątek w godzinach od 7:00 do 14:00 

2.1 Dział Pomocy Środowiskowej: 

- przyjmowanie i obsługa interesantów: 

od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:00 do 11:00 oraz od godz. 14:00 do 15:00 

(od godziny 11:00 do godz.14:00 praca w terenie) 

w czwartek w godzinach od 7:00 do 11:00 oraz od godz. 14:00 do 16:00 (od godziny 11:00 do godz.14:00 praca 
w terenie) 

w piątek od 7:00 do 10:00 oraz od godz. 13:00 do 14:00 (od godziny 10:00 do godz.13:00 praca w terenie) 

- asystenci rodzinni – praca wg planów z rodzinami od poniedziałku do piątku 

2.2 Dział Świadczeń Rodzinnych: 

- przyjmowanie i obsługa interesantów: 

od poniedziałku do środy od godz. 7:00 do 15:00 

w czwartek od godz. 7:00 do 16:00 

- piątek jest dniem zamkniętym dla klientów 

2.3 Dział Dodatków Mieszkaniowych i Energetycznych: 

- przyjmowanie i obsługa interesantów: 

od poniedziałku do środy w godzinach od 7:00 do 15:00 

czwartek w godzinach od 7:00 do 16:00 

piątek w godzinach od 7:00 do 14:00 

2.4 Klub Senior + z siedzibą przy ul. Szkolnej 1- Kowary, czynny jest od poniedziałku do piątku od godz. 9:00 
do godz.13:00 

Id: 79728C9B-AB8F-4D4D-BFC3-54FE9EBC54A3. Podpisany Strona 1



2.5 Mieszkanie chronione treningowe – siedziba przy ul. Leśnej 12a/1. 

2.6 Dyrektor przyjmuje interesantów w sprawach różnych, składania skarg i wniosków w sposób bezpośredni we 
wtorki w godz. od 13:00 do 15:00”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka i na tablicy ogłoszeń 
Ośrodka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 października 2022. 

Id: 79728C9B-AB8F-4D4D-BFC3-54FE9EBC54A3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-30T06:12:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




